
Mateřská škola Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Riegrova 1621 
IČ:43754139, ID datové schránky:hcbx8am, tel. +420 326 90 2735, 

e-mail: info@ms-riegrova.cz

SMĚRNICE

Kritéria pro přijetí dětí na školní rok 2025/2026
Přijímání dětí se řídí podle ustanovení § 34, § 165 ods.2 písm. b) a § 183, odst. 1, zákona 
č.561/2004 v platném znění / školský zákon/, obecně závaznou vyhláškou města Brandýs 
nad Labem - Stará Boleslav, kterou se stanoví školský obvod mateřských škol zřízených 

městem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav a v souladu se zákonem č.500/2004 sb.
(Správní řád) v aktuálním znění

K přijímacímu řízení na školní rok 2025/2026 stanovuje ředitelka školy 
kritéria pro přijetí dětí:

1. Děti k povinnému předškolnímu vzdělávání s trvalým pobytem ve spádové oblasti 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav podle § 34a odstavce 1 zákona 561/2004
v platném znění

2. Děti s trvalým pobytem ve spádové oblasti Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
narozené nejpozději 31.8. 2022 k pravidelné docházce. Při rozhodování o přijetí 
bude postupováno pouze podle data narození dětí / od nejstarších k nejmladším / 
až do naplnění třídy mateřské školy do poětu 24 dětí na třídu.

3. Ostatní děti, které nemají trvalý pobyt ve spádové oblasti Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav, narozené nejpozději 31.8.2022 k pravidelné docházce. Seřazené 
podle věku od nejstarších k nejmladším až do naplnění třídy mateřské školy do 
počtu 24 dětí na třídu.

V Brandýse n.L. dne 12.2.2025 Mgr. Vladislava Stuchlíková, ředitelka mateřské školy
Brandýs n.L. - Stará Boleslav, Riegrova 1621

mailto:info@ms-riegrova.cz

